РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                    РЕШЕНИЕ

22.12.2015г                                                      с.Талажанка                                    № 4-12

  О земельном налоге  на территории

  Талажанского сельсовета

В соответствии с Налоговым  кодексом Российской Федерации ст.387 ч.2, ст. 22 Устава

Талажанского сельсовета, Талажанский сельский Совет депутатов

                                     РЕШИЛ:

 1.    Внести изменения в решение Талажанского сельского Совета депутатов №2-4  от

                     16.11.2015г  «О земельном налоге  на территории Талажанского сельсовета»

           - пункт 3.2 (для налогоплательщиков – физических лиц :

 - не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом) - исключить.

 2.     Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в

                газете  «Талажанский вестник», но не ранее 1 января 2016 года .

     Глава

     Талажанского сельсовета                                                               В.В.Рыбников